
チーム指導者様及び保護者代表の皆様へ 

令和元年 8月 18日 

 

ご案内及び諸注意（3） 

 

 貴チームにおかれましては、益々のご健勝ことと存じます。 

本大会開催もいよいよ明後日となりました。万難を排してお待ち申し上げております。 

各チームとも旅路お気をつけてお越しください。下記のご連絡申し上げます。 

 

 

 

1. 大会前日より大会期間中のお問い合わせ・連絡先について 

 

・移動（来訪）中、宿泊先からの連絡、会場内にての急を要する連絡・問い合わせが 

生じた場合、下記大会事務局のもが応対いたしますのでお知らせします。 

 

1. 合澤（アイザワ）（川添）      090-5470-5189 

2. 和哥山（ワカヤマ）（春日町）    090-7385-8688 

3. 前岡（マエオカ）（判田）      090-2508-2461 

4. 鈴木（スズキ） （金池）      090-9658-7437 

5. 田邉（タナベ） （大在）      090-5287-2203 

 

 

2. 車(大型バス)の駐車、乗降について 

 

  ・自家用車（中小型車両）にてお越しの際、アリーナ正面入口、ロータリーでの乗降

及び荷物の積み下ろしは一切厳禁となります。（バス、マイクロバス等車輌除く） 

  ・上記の乗降及び荷物の積みおろしにつきましては、すべて地下駐車場にて行って頂

くようお願いします。（お帰りの際も同様です。） 

  ・大型バスでお越しのチームの駐車はべっぷ公園有料駐車を利用して下さい。 

3. コートフロア入場の際の靴の履き替えについて 

 

  ・コートフロアは土足禁止につき、コートフロア入口にて室内用シューズへの履き替

えをお願いします。その際、入口付近にビニーシートを用意しておりますので、外

履きシューズはチームごと並べて置いてください。（あらかじめ各チームで用意され

ている保管袋等を使用して管理されても結構です。） 

 

 

 



4. 応援席・待機場所について 

 

  ・2F観覧席（待機場所）は、あらかじめ各チームごとに場所を指定しております。 

（指定配席表参照） 

   なお、各指定待機場所の前列 1列目と 2列目は各試合毎の応援席としておりますの

で、待機席としては使用しないよう荷お願いします。（荷物等を置かない） 

 

5. 第１試合目チームのアップ開始時間等 

 

・会場設営準備の都合上及び会場入場の混乱防止の為 

 第１試合目チームのコート内のアップ開始を下記のとおりとします。 

 ご理解ご協力をお願いします。 

〇 第１日目 8/24（土）8：30～ 

〇 第 2日目 8/25（日）8：15～ 

 

・指導者ミーティング第 1日目 8：30～本部席前フロアコートにて 

 （県外チームはお時間、ご都合つく方のみで結構です。ただし、参加できない場合は 

会場到着後、即本部室までお越しいただき事務連絡等の確認をお願いします。） 

   

6. （試合前アップに係わるフロアコート使用について） 

・次試合のチームはコートフロア内の空きスペースにて、待機または 

  ストレッチ程度のアップは OKとします。ただし、ランニングやボールを 

使用したアップは厳禁とします。ご留意ください。 

 

7. 懇親会会場について 

 

日時：8/24（土）7：15会場 7：30開会 

・会場 「和食堂木一本駅前店」 

     別府市駅前本町 1-5 つるみカーパーク 1F   ℡0977-21-3909 

 

〇当日の追加参加（当日受付にて懇親会費徴収）も可能です。多くの方の参加をお待ちし

ております。 

 

8. その他 

・以前に発信した事務連絡文書は大分市ミニ連 HP めいじん杯WEBサイトにアップ中あ

わせてご確認ください。 

・ ご不明な点があれば上記 1．までご連絡ください。 

                                      以上 


